
  ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

  XÃ THẠCH TƯỢNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

   Số:         /QĐ-UBND                       Thạch Tượng, ngày         tháng        năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Thạch Tượng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH TƯỢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;  

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 14/4/2013 quy định quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy 

định về báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - hộ tịch. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã Thạch Tượng (Có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã Thạch Tượng có trách nhiệm triển 

khai, tuyên truyền phổ biến các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của nhà 

nước đến mọi người dân trên địa bàn xã theo quy định tại Luật phổ biến giáo dục 

pháp luật; Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng bộ tư pháp. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ông, (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
-UBND huyện  (b/c); 

-TTĐảng ủy,TTHĐND xã (b/c); 

-Như điều 3 QĐ; 

-Lưu VT. 

 CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Nguyễn Trọng Quỳnh 

 



2 

 

 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT 
(Kèm theo quyết định số         /QĐ-UBND ngày          tháng    11   năm 2023 

của Chủ tịch UBND xã Thạch Tượng) 

  

ST

T 
Họ và tên 

Giới 

tính 

Năm 

sinh 

Dân 

tộc 
chức vụ 

Trình độ Ghi 

chú VH CM C.Trị 

1 
Bùi Văn Cường Nam 1990 Mường PCT 

MTTQ 

12/12 ĐH TC 
 

2 
Bùi Văn Tuyển Nam 1982 Mường CT hội 

CCB 

12/12 ĐH TC 
 

3 
Nguyễn Thành Vũ Nam 1994 Mường BT đoàn 

TN 

12/12 ĐH TC 
 

4 
Bùi Văn Hiền Nam 1965 Mường CT HND 12/12 ĐH TC  

5 
Nguyễn Thị Huệ Nữ 1987 Mường CT hội 

LHPN 

12/12 ĐH TC  

6 
Phạm Đại Nghĩa Nam 1990 Mường TP - hộ 

tịch 

12/12 ĐH   

7 
Nguyễn Thị Huệ Nữ 1985 Mường CC VH-

XH 

12/12 ĐH   

 

 

 

 


		2023-11-14T08:08:54+0700


		2023-11-14T08:22:44+0700


		2023-11-14T08:24:20+0700


		thachtuong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-14T08:24:52+0700




